Frit

Menu

Kleines Wiener Fruhstuck -,

Butter, Marmelade, weiches Ei, Gervais Kase,
Offerl BIO Brotkorb, Croissant

acg
Butter, Marmelade, weiches Ei, Gervais Kase, Beinschinken,
Kise, Offerl BIO Brotkorb, Croissant

Vital Fruhsttick .

Tomaten, Avocado und Gervais Kise mit Offerl BIO Brot,
Joghurt mit Frichten

Englisches Frihstiick ...

gegrillte Wiirstel, 2 Spiegeleier, Speck, Gegrillte Tomate,
Bohnen, Offer! BIO Brotkorb, Butter

Bettl - Power :<.:

Joghurt mit Granola, Obst-Salat, Paprika, Tomaten,
Pancake mit Marmelade, Offerl BIO Butterbrot, Avocado Smash,
Rihrei, Cappucino

e Weiches ki ¢

e Hamand Eggs ¢
e Baconand Eggs ¢
e Fierspeise ¢

e Benedict Royal Croissant acg
2 Stk pochierte Eier, Beinschinken, Hollandaise

e [Eggs Benedict acq
pochiertes Ei, Beinschinken, Hollandaise

o Bettelbrot acg
Offerl BIO Brot mit Beinschinken, Gouda und Krenn

¢ Quiche Spinat-Feta ag
feinstes Murbeteig-Kuchen

e Offerl BIO SchnittlaGchbrot ik

10,90 €

15,90 €

1290 €

1390 €

1790 €

220 €
790 €

790 €
450 €

15,90 €

10,90 €
6,90 €

6,90 €

5.90.€

e Semmel 190 €
e (Croissant 290 €
e Kornspitz a 190 €
e Offerl BIO Brotkorb 6,90 €

SuB

e Apfelstrudel® acgo 790 €
e Maroni Tiramisu 2cgh 890 €
e Pancakes acg 420 €
1 Stk. mit Butter, Marmelade
oder Schokosauce
e Beinschinken mit Kren 5,90 €
e Hausgemachte Marmelade 180 €
Marille oder Erdbeere
e Kraut-Gervais 200 €
e Butter ¢ 150 €
e Honig ¢ £50°€
e Joghurt mit Frichten 490 €
e Joghurt mit Granola ge 690 €

("708:30-11:30 Uhr )

Taglich



FASS 031

Studentenbrau

o €4,50
ausgewogen, kraftvoll, intensiv
Zwickl Hell €4,60
ungefiltert, cremig, mild
Rotes Zwickl €460
nuturtriibe Highlights
Paulaner €4,90
nuturtriibes Weizenbier
Budweiser €470
siiffig, erfrischend, schmeckt nach mehr

€4,40

erfrischend, leicht, sommerlich

Augustiner Edelstoff 0,5l

Murauer Pils 0,5l

Wieselburger Stammbrau 0,5l
Franziskaner Hefeweissbier 0,5l
Schneider Weisse TAP 7 0,51
Paulaner Hefeweizen AF 0,5l

€5,70

€6,60

€6,40

€6,20

€6,10

€6,30

€6,20

€5,90

kartoffeln, speck, braten, ei, kren, griiner salat

Bettl's Bauern Grostl e@




